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Republika e Kosovis
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Akcremimi

ShErmi Shuma né Euro

H Te hyrat
[1.1 P hyrat muna huxheti
112 Té hvrut npy anétarssin 20.00
H.3 Donscionet dhe konoeibutet né 1@ holla 5 i, 80100
H .4 Rontribulet nié nutyrd ndmall dhe shérbime 4 SR0.10
H.S I8 hyrat tiera

Cijithsej 6 hyral pér fushaté 74010
5H Shpeneimel
SH. 1 Pazat dhe Kompendmel 2 F460.35
SH.2 shpenrimet e transporlit 2 476,66
SH.2 Reklamat, reprerenipcioni dhe konferencar 2 11.454.85
SH.4 Bletjz e mal lmve ¥ 0.00
5H.3 Shpensimet ¢ plrggithshme 2 93887
S Shpensmel v ndryshme 2 2.501.05

G jithsej shpenzimet pér fushatf 19.2532.78

Suliciti (+) ose deficiti (<) pér [nshaté (H-SH) {11.846.68)
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Shénime tjera
Me daté: 3-12.02.2021

Republika & Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosove
Kowiisioni Qendror i Lefedhjeve
Centralno xbornn Komisija
Central Flection Caommission

Akronimi;

Shiénimi 6. Llogarilé ¢ arkétueshme

Bitanci oi fundi tié periudhis
Shuma né Euro

Bilanci nit fillim 1§ perindhés
Shuma né Euro

T

AP s 1 o e

siiviesicilortel 3

Llivgrar 18 arkitueshme o2 fjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

(LOO

0.00

Shénimi 7. Paraju dhe ckuivalentét e parasé

Bilanci oi fundé 18 perimlhés
Shumu né Euro

Bilanci né fillim 1€ perindhits
Shuta nif Burs

Paruju e bankd 5,825,096 944623
Parojy ni arks 0,00 O, 00
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét ¢ parasg 6,825.96 10,446.23

Shénimi 8. Llogarité ¢ pagueshme dhe & tjera

Rilanci n# fundé ré perindhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim (¢ perindhis
Shuma né Earo

N.TSH. AT, Adriaric TE2.50 (1430
Verhiguesit 2, 840,00 LLAH
Ponorama Prizeen |10 - 446.00 (.00
Fecnan Motina 13, 4irta i) LR
Llogar 2 pagoeshme 1 Gora 7208 L, 00
Gjithse) logarité e pagueshme dhe té tjera 11.846.68 0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera atatshlkurtra

Bilanei nd Tund@ (¢ perindhis
Shuma né Eurs

Bilanci ng fillim t& perindhés
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Diervrimet plte paga dhe rtime
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Republika ¢ Kosovits

Republika Kusova - Republic of Kosovo
Komisions Qemdror 1 Zyjedlifeoe
Centratng Izborna Kowiisifa
Central Election Conunission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE
Zgjedhjet ¢ Parakohshme pér Kuvendin e Kosovés 14 Shkurt 2021

TE DHENAT E PERGIITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

Kosova Demokratik Tiirk Partisi

Periudha e raportimit:

3 Shkurt 2021

12 Shkurt 2021

; - . e — BN535639
Numri i regjistrimit pér géllime (€ tatimit >
Pasqyra e Pozités Financiare

3 Shiurt 2021
deri

Shumi né Euro

12 Shkurt 2021

Pasurité
Gjithsej pasurité afatgjata 0
Gjithsej pasurité alatshkurtra 6,825.96
Gjithsej pasurité 6,825.96
Ekuiteti dhe Detyrimet
EKkuiteti 0
Detyrimet afatgjata 0
Detyrimet afatshkurtra (11,846.68)
{zjithsej detyrimet (11,846.68)
Gjithse] ekuiteti dhe detyrimet (11,846 68)
Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali piér perivdhién raportues 3-12.02.2021
T& hyrat
T¢ hyral nga buxheti 0
Donacionet dhe konteibutet né 8 holla 5,800.00
T& hyrat (jera 580.10




Gjithsej t€ hyrat

7,406.10

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet 3,461.35

Shpenzimet ¢ fushatés

Reldamat, reprerentacioni dhe konlerencal 11,354.85

shpenzimet e transportit 476.66

Blerja ¢ mallrave ]

Shpenzimet e pérgjithshme 958.87

Shpenzimet e ndryshme 2,501.05

|Gjithsej shpenzimet 19,252.78
(.00

Sufieiti (+) ose deficit (-) (11,846.68)




